CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 010/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

O IDECAN, em cumprimento de ordem judicial liminar exarada nos autos do Processo nº 3003603-

25.2023.8.06.0117, em trâmite na 3ª Vara Cível da Comarca de Maracanaú-CE, torna público o Resultado

Definitivo da Prova Objetiva em favor do candidato ANTÔNIO EILSON BATISTA VIEIRA, conforme segue:

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA - AMPLA CONCORRÊNCIA-PCD

Nome Inscrição D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 PO Status

ANTÔNIO EILSON BATISTA VIEIRA* 1339251 5 2 5 10 12 18 18 70 Habilitado na Prova Objetiva